
I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
*» .  EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

KUJCP019CWIU
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ ...  J- * ' .  , .
r o zv o j  CR Jihočesky kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/19.09282

Dodatek č. 1
(dále jen „Dodatek")

ke Smlouvě č. SON/OINF/144/14 ze dne 16.12.2014
na dodávku „Služby Technologického centra Jihočeského kraje a Bezpečnostní infrastruktura"

uzavřené ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Váňa, Ing. Václav Hála
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice
č. účtu: 199783072/0300
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech provozních : Ing. Václav Hála, tel.: 386 720 507, e-mail: hala@krai-iihocesky.cz,

Ing. Petr Váňa, tel.: 386 720 417, e-mail: vana@krai-iihoceskv.cz. 
ve věcech smluvních : Ing Petr Vobejda, tel.: 386 720 503, e-mail: vobeida@krai-iihocesky.cz

(dále jen „Příjemce") na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Na Strži 65/1702,140 00 Praha 4
44846029
CZ44846029
Československá obchodní banka, a.s., pob. Praha 5 
117422733/0300

Zastoupený: Ing. Kamilem Krusem, Ing. Václavem Krausem a Miroslavem Bečkou, jednateli
společnosti

Společnost je zapsána u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka č. 6033

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy.

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění Smlouvy o méněpráce definované v příloze tohoto 
Dodatku č. 1 Smlouvy, a s tím související změně cenových ujednání.

mailto:hala@krai-iihocesky.cz
mailto:vana@krai-iihoceskv.cz
mailto:vobeida@krai-iihocesky.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ u n ie

*  *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
.. . * * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO V j j í
PRO MÍSTNÍ . ..  . , . .
r o zv o j  čr Jihočesky kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/19.09282

L PŘEDMĚT DODATKU
1.

Dosavadní znění bodu 1.1. před odrážkami se vypouští a nahrazuje se textem:
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Příjemci dodávky a služby v rozsahu, 
obsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen „předmět plněnř1)- Předmět této smlouvy je blíže 
vymezen v příloze č. 1 a v příloze č. 5 - Přehled méněprací.

2.
Dosavadní znění bodu 4.1. se mění a nahrazuje textem:

Příjemce se zavazuje zaplatit za dodávky a služby smluvní cenu, stanovenou ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou. Cena za dodávky 
a služby dle této smlouvy činí celkem 31 856 627,-- Kč bez DPH 
(slovy: třicetjedenmilion osmsetpadesátšesttisíc šestsetdvacetsedm korun českých), samostatná výše DPH 
6 689 891,67,- Kč, cena za dodávky a služby dle této smlouvy činí celkem 38 546 518,67,-- Kč vč DPH 
(slovy: třicetosmmilionů pětsetčtyřicetšesttisíc pětsetosmnáct korun českých, šedesátsedm haléřů). 
Celková cena plnění je tvořena následujícími částmi:

Předmět plnění Cena bez DPH v 
Kč

Výše DPH v Kč Cena s DPH v 
Kč

Nabídková cena za celý předmět 
plnění bez ceny maintenance SW 
licencí všech SW komponent pro 
druhý a třetí rok provozu TC a bez 
ceny Technické podpory dle bodu 3.7 
Technické specifikace

27 903 501,00 5 859 735,21 33 763 236,21

Nabídková cena za maintenance SW 
licencí všech SW komponent pro 
druhý a třetí rok provozu TC a 
Technickou podporu dle bodu 3.7 
Technické specifikace

3 953 126,00 830 156,46 4 783 282,46

Celková nabídková cena za celý 
předmět pnění včetně ceny 
maintenance SW licencí všech SW 
komponent pro druhý a třetí rok 
provozu TC a včetně technické 
podpory dle bodu 3.7 Technické 
specifikace

31 856 627,00 6 689 891,67 38 546 518,67

3.
Dosavadní znění Přílohy č. 3 se vypouští a nahrazuje se textem Přílohy č. 3, která je přílohou tohoto dodatku.



.llINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

♦ EVROPSKÁ u n ie

*  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
*  X

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/19.09282

4.
Znění původní Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 3 a přílohu č. 5

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti.

2 .
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. Smlouvy před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz 
dohody o všech článcích tohoto Dodatku č.1 Smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 3 -  Položkový rozpočet

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace
Příloha č. 2 -  Návrh technického řešení
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet
Příloha č. 4 - Nabídka Poskytovatele ze dne 29. 9. 2014
Příloha č. 5 - Přehled méněprací

Příloha č. 5 -  Přehled méněprací

V Českých Budějovicích, dne
3 0 -03- 2015

Příjemce: Poskytovatel:



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

* . * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

PRO MÍSTNÍ ... . . .
r o zv o j  čr Jihočesky kraj
MINISTERSTVO

IOP: CZ.1.06/2.1.00/19.09282

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Celková nabídková cena předmětu plnění včetně ceny maintenance SW licencí všech SW komponent 
pro druhý a třetí rok provozu TC a včetně ceny Technické podpory dle bodu 3.7 Technické specifikace 
je v členění:

Nabídková cena za celý předmět plnění bez ceny 
maintenance SW licencí všech SW komponent 
pro druhý a třetí rok provozu TC a bez ceny 
Technické podpory dle bodu 3.7 Technické 
specifikace

27 903 501,00 21 33 763 236,21

Nabídková cena za maintenance SW licencí 
všech SW komponent pro druhý a třetí rok 
provozu TC a Technickou podporu dle bodu 3.7 
Technické specifikace

3 953 126,00 21 4 783 282,46

Celková nabídková cena za celý předmět 
plnění včetně ceny maintenance SW licencí 
všech SW komponent pro druhý a třetí rok 
provozu TC a včetně technické podpory dle 
bodu 3.7 Technické specifikace

31 856 627,00 21 38 546 518,67

Nabídková cena za předmět plnění bez ceny maintenance SW licencí všech SW komponent pro druhý a 
třetí rok provozu TC a bez ceny Technické podpory dle bodu 3.7 Technické specifikace je v členění:

3.I

Projektové služby k bodu 4.1 až 4.4
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

202 200,00 21 244 662,00

Projektové služby k bodu 5. až 8.
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

260 100,00 21 314 721,00

3.II

Prováděcí projekt k bodu 4.1 až 4.4
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

267 320,00 21 323 457,20

Prováděcí projekt k bodu 5. až 8.
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

232 000,00 21 280 720,00



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
*  *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

PRO MÍSTNÍ ... -  , , , .
r o zv o j  CR Jihočesky kraj
MINISTERSTVO

IOP: CZ.1.06/2.1.00/19.09282

3.IV

Dokumentace realizovaného řešení 
k bodu 4.1 až 4.4
(je  oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

219 000,00 21 264 990,00

Dokumentace realizovaného řešení 
k bodu 5. až 8.
(je oceněno jed n o u  souhrnnou částkou)

240 000,00 21 290 400,00

3.V

Školení k bodu 4.1 až 4.4
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

303 570,00 21 367 319,70

Školení k bodu 5. až 8.
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

308 100,00 21 372 801,00

4.I

SW pro synchronizaci a sdílení 
uživatelských dat

(je oceněno jednou  souhrnnou částkou  
včetně příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

5 145 662,00 21 6 226 251,02

4.II

Rozšíření datového úložiště EMC 
VNX5300

(je oceněno jednou  souhrnnou částkou  
včetně příslušné čá s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

2 781 160,00 21 3 365 203,60

4.III

Rozšíření garantovaného úložiště 
EMC Centera
(je oceněno jednou  souhrnnou částkou  
včetně příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

6 716 258,00 21 8 126 672,18

4.IV

Rozšíření kapacity zálohovacího 
zařízení

(je oceněno zvlášť částkou za  Sl/l/ včetně  
příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

1 609 763,00 21 1 947 813,23

(je oceněno zvlášť částkou za  H W  včetně 
příslušné č á s tí instalačních a 
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

5 773 100,00 21 6 985 451,00

5.

Pořízení a implementace nástroje 
SIEM

(je oceněno zvlášť částkou za  S W  včetně 
příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

439 524,00 21 531 824,04

(je oceněno zvlášť částkou za  H W  včetně 
příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

1 679 194,00 21 2 031 824,74



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
** *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

PRO MÍSTNÍ ... _ , , . .
r o zv o j  ČR Jihočesky kraj
MINISTERSTVO

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/19.09282

6.

Zavedení systému pro bezpečnou 
správu administrátorských účtů

(je oceněno jed n o u  souhrnnou částkou  
včetně příslušné č á s tí instalačních a  
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

1 056 750,00 21 1 278 667,50

7.

Zavedení systému pro pravidelný 
audit logů

(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou  
včetně příslušné č á s tí instalačních a 
im plem entačních služeb dle bodu 3 .3  
Technické specifikace)

470 300,00 21 569 063,00

8.
Aktualizace bezpečnostních politik 
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

199 500,00 21 241 395,00

Nabídková cena za celý předmět 
plnění bez ceny maintenance SW 
licencí všech SW komponent pro 
druhý a třetí rok provozu TC a 
bez ceny Technické podpory dle 
bodu 3.7 Technické specifikace

27 903 501,00 21 33 763 236,21

Nabídková cena maintenance SW licencí všech SW komponent pro druhý a třetí rok provozu TC a 
Technickou podporu dle bodu 3.7 Technické specifikace je v členění (maximálně přípustná cena je ve 
výši 25% z nabídková ceny za předmět plnění bez ceny maintenance SW licencí všech SW komponent 
pro druhý a třetí rok provozu TC a bez ceny Technické podpory dle bodu 3.7 Technické specifikace):

Maintenance SW licencí všech SW komponent 
pro druhý a třetí rok provozu TC
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

3 755 126,00 21 4 543 702,46

(a zároveň je  oceněna m aintenance jednotlivých  SW
kom ponent po  jednotlivých položkách)
část: SW pro synchronizaci a  sd íle n í uživatelských dat

794 5 4 6 ,0 0 21 961  4 0 0 ,6 6

(a zároveň je  oceněna m aintenance jednotlivých  SW
kom ponent p o  jednotlivých položkách)
část: R o zš íře n í garantovaného úložiště E M C  C entera

1 0 4 9  8 0 4 ,0 0 21 1 2 7 0 2 6 2 ,8 4

(a zároveň je  oceněna m aintenance jednotlivých  SW
kom ponent p o  jednotlivých položkách)
část. R o zš íře n í kapacity zálohovacího z a ř íz e n í

6 8 2  6 2 0 ,0 0 21 8 2 5  9 7 0 ,2 0

(a zároveň  je  oceněna m aintenance jednotlivých  SW
kom ponent p o  jednotlivých položkách)
část. P o řízen í a im plem entace nástroje S IE M

7 8 7  0 1 8 ,0 0 21 9 5 2  2 9 1 ,7 8

(a zároveň je  oceněna m aintenance jednotlivých  SW 
kom ponent po  jednotlivých položkách) 
část: Z a v e d e n í systém u pro bezpečnou správu  
adm inistrátorských účtů

3 2 7  0 3 8 ,0 0 21 3 9 5  7 1 5 ,98



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
*  4*  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO

r o zv o j  čr Jihočesky kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/19.09282

(a zároveň je  oceněna m aintenance jednotlivých  Sl/1/
kom ponent po  jednotlivých položkách)
část: Z a v e d e n í systém u pro pravidelný aud it logů

114 100 ,00 21 138 0 6 1 ,0 0

Technická podpora dle bodu 3.7 Technické 
specifikace 198 000,00 21 239 580,00
(je oceněno jed no u  souhrnnou částkou)

Nabídková cena maintenance SW licencí 
všech SW komponent pro druhý a třetí rok 
provozu TC a cena Technické podpory dle 
bodu 3.7 Technické specifikace

3 953126,00 21 4 783 282,46

Poznámka: Výše uvedená tabulka v poslední součtové buňce sčítá pouze první a předposlední buňku (ceny uvedené kurzívou 
slouží pro přehled).



IllINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/19.09282

Příloha č. 5 - Přehled méněprací

V průběhu konání veřejné soutěže projektu Služby TC Jihočeského kraje a Bezpečnostní infrastruktura 
došlo na straně zadavatele ke změně v oblasti aktualizace bezpečnostních politik - některé politiky 
musely být aktualizovány před zahájením projektu. Proto dochází ke změně rozsahu bodu 
8. Aktualizace bezpečnostních politik.

Tyto dokumenty nebudou aktualizovány (= méněpráce):

• Informační koncepce Jihočeského kraje
o lnformacni-koncepce-Jihocesky-kraj.doc 
o lnformacni-koncepce-Jihocesky-kraj-aplikace.xls 
o lnformacni-koncepce-Jihocesky-kraj-zkratky.doc

• Přehled rolí a činností
o Prehled-roli-a-cinnosti.doc

Cena méněprací, o kterou bude ponížena cena celého plnění: 81.000,-- Kč bez DPH.

?


